ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 1579/QĐ.UBND
	Vũng Tàu, ngày 21 tháng 05 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ỦY QUYỀN CHO TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP CẤP GIẤY PHÉP XÂY DỰNG ĐỐI VỚI CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG TRONG CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 29/2008/NĐ-CP ngày 14/3/2008 của Chính phủ quy định về Khu công nghiệp, Khu chế xuất và Khu kinh tế;
Căn cứ Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 10/02/2009 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;
Xét đề nghị của Ban Quản lý các Khu công nghiệp tại Tờ trình số 09/TTr-BQL-KCN ngày 23/3/2009 và ý kiến của Sở Xây dựng tại văn bản số 971/SXD-KTQH ngày 07/5/2009;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số: 725/TTr-SNV ngày 15 tháng 5 năm 2009,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay ủy quyền cho Trưởng Ban Quản lý các Khu công nghiệp được quyền cấp giấy phép xây dựng đối với công trình xây dựng trong các khu công nghiệp cần phải có giấy phép xây dựng theo quy định của pháp luật thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

Điều 2. Trưởng Ban Quản lý các Khu công nghiệp có trách nhiệm triển khai nhiệm vụ được ủy quyền theo đúng quy định pháp luật; tổng hợp, báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ được ủy quyền về UBND tỉnh hàng tháng, quý, năm.

Điều 3. Quyết định này có  hiệu lực kể từ ngày ký. Các quy định trước đây trái với Quyết định này đều bị bãi bỏ.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Xây dựng, Trưởng Ban Quản lý các Khu công nghiệp, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
- Văn phòng Chính phủ (b/c);
- Bộ Xây dựng (b/c);
- TTr HĐND tỉnh; TTr Tỉnh ủy (b/c);
- Chủ tịch; các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Sở Tài chính; Sở KH-ĐT;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Như điều 4; Lưu.
	CHỦ TỊCH

Trần Minh Sanh